杭州龙科电子有限公司    www.loncont.com    Tel: 0571-88139965    Fax:0571-88331960
杭州龙科电子有限公司    www.loncont.com    Tel: 0571-88139965    Fax:0571-88331960
三相 SCR 电力调整器
㈠ 概述
1、LSA-系列一体化三相 SCR 电力调整器内部集三相移相触发电路、反并联单向可控硅、RC
阻容吸收回路及电源电路等于一体，自动或手动调节以改变负载上的电压，从而调节三相输出功率。
即在输入控制作用下，产生三相可改变导通角度的强触发脉冲信号再去分别控制内部可控硅，实现
三相负载电压从 0V 到电网全电压的无级可调。
2、全面支持 4-20mA 、0-5Vdc、0-10Vdc、1-5Vdc、0-10mA 等输入自动控制模式，也可用手动
电位器控制，可安装限幅调整电位器。输入调节范围宽，输出调节精度高，三相对称性好，抗干扰
能力强。上电无瞬间冲击输出。
3、SCR 电力调整器设置有限幅电位器端子，可防止输出电流上升过快或烧坏加热器等负载。
4、SCR 调整器体积小，外围接线少，触发可靠，性能稳定，使用灵活方便，可靠性高。能适
应变压器等感性负载或电加热等阻性负载，Δ形或 Y 形接法（负载中心点不必接入 N 线）均可。
5、调整器有 LED 电源指示。
6、三相交流 380V±10%，频率：50Hz。自动判别相序，进线 R、S、T 无相序要求。
7、各输入控制端与强电主回路之间为全隔离设计，绝缘介质耐压大于 2000 Vac。
8、负载过流保护：调整器预留安装快速熔断器的位置，可按额定负载电流的 1.5 倍选配安装。
   ㈡三相电路每一相负载输出端电流等级及型号如下表：
电流等级 型号
70A LSA-TH3P70YB
90A LSA-TH3P90YB
120A LSA-TH3P120YB
150A LSA-TH3P150YB
200A LSA-TH3P200YB
㈢  型号命名：         LSA —  T  H  3  P  70  Y  B
LSA---龙科交流调压
T---三相，缺省为单相
H---单向可控硅反并联